PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 12/08/2019 e DIVULGA a lista de

classificação com as notas das provas objetivas do Concurso Público nº 002/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 29 de agosto de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN

Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Médico - Clínico

Nº Inscrição

Geral

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0233317

CARLOS HENRIQUE BENTO RIBEIRO

4858495

25/08/1988

76,667

2º 0232662 ALINE FRANCO GONÇALVES 439187072 05/05/1986 53,333

Qtd. Candidatos: 2

Página 1 de 2

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Motorista

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0232095

REGINALDO BATISTA CORTINOVE

299409247

18/04/1979

76,667

2º 0232754 ANTONIO EDESIO DE OLIVEIRA 22606976X 08/04/1969 66,667

3º 0232079 LAERCIO DONIZETE FONTES 125304705 25/12/1960 60,000

4º 0232085 ADALBERTO JOSÉ OSVALDO LOPES 178059158 05/06/1966 60,000

5º 0232087 MARCOS GEORGE DA SILVA 7049018 20/12/1985 60,000

6º 0232418 FABIO BRAZ ARROTEIA 237869445 26/05/1973 56,667

7º 0232068 GINEVALDO DONIZETE FERNANDES 40472293 22/02/1983 56,667

8º 0232075 JOÃO BATISTA MODOLIN 404721667 26/02/1986 56,667

9º 0232083 MAICON DE CARVALHO OLIVEIRA 56542252 01/11/1996 56,667

10º 0232089 APARECIDO DONIZETE GASPAROTI 251588920 15/07/1973 53,333

11º 0232072 CALIXTO DA CRUZ FERREIRA 1325155047 05/10/1980 53,333

12º 0232090 ALEX ALEXANDRE TORRES 458011186 24/01/1989 53,333

13º 0232067 JOSE CLARINDO TEODORO BUENO 211711529 06/11/1968 50,000

14º 0233078 JOELSON FERREIRA DOS SANTOS 05872969 12/07/1971 50,000

15º 0232278 EVERALDO JOAO 266417656 31/08/1973 50,000

Qtd. Candidatos: 15

Total Candidatos: 17

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019